6 *Ecce ego obducam eis cicatricem et sanitatem, et curabo eos: et revelabo illis deprecationem pacis et veritatis.*

7 *Et convertam conversionem Juda, et conversionem Jerusalem: et ædificabo eos sicut à principio.*

8 *Et emundabo illos ab omni iniquitate sua, in qua peccaverunt mihi: et propitius ero cunctis iniquitatibus eorum, in quibus deliquerunt mihi, et spercerunt me.*

9 *Et erit mihi in nomen, et in gaudium, et in laudem, et in exultationem cunctis gentibus terræ, que audierint omnia bona, que ego facturus sum eis: et pavebunt, et turbabuntur in universis bonis, et in omni pace, quam ego faciam eis.*

10 *Hæc dicit Dominus: Adhuc audietur in loco isto (quem vos dicitis esse desertum, eò quod non sit homo nec iumentum: in civitatibus Juda, et foris Jerusalem, que desolatæ sunt absque homine, et absque habitatore, et absque pecore)*

11 *vox gaudii et vox lætitiæ, vox sponsi et vox sponsæ, vox dicentium: Constatemini Domino exercituum, quoniam bonus Dominus, quoniam in æternum misericordia ejus: et portantium vota in domum Domini: reducam enim conversionem terræ sicut à principio, dicit Dominus.*

de Israel, acerca de las casas de esta ciudad, y acerca de las del Rey de Judá, que han sido destruidas¹, y en orden á las fortificaciones, y á las espadas

5 de aquellos que van á pelear contra los chaldæos, y que llenarán sus casas de cadáveres de hombres², á los cuales yo herí en mi furor é indignación, habiendo apartado mi rostro de esa ciudad por causa de todas sus maldades:

6 He aquí, que yo cerraré sus llagas, y les volveré la salud, y remediaré sus males, y les haré gozar de la paz, y de la verdad de mis promesas, conforme ellos han pedido.

7 Y haré que vuelvan los cautivos de Judá y los cautivos de Jerusalem, y los restituiré á su primitivo estado.

8 Y los purificaré de todas las iniquidades con que pecaron contra mí; y les perdonaré todos los pecados con que me ofendieron y despreciaron.

9 Lo cual haré que las naciones todas de la tierra, á cuya noticia lleguen todos los beneficios que les habré hecho, celebrarán con gozo mi santo Nombre, y me alabarán con voces de júbilo: y quedarán llenas de asombro, y de un saludable temor, á vista de tantos bienes y de la suma paz que yo les concederé.

10 Esto dice el Señor: En este lugar (que vosotros llamais un desierto, porque no hay en él hombre ni bestia) en las ciudades de Judá, y en los contornos de Jerusalem, que estan asolados y sin hombre alguno, sin habitantes, ni ganados, se han de oír todavía

11 voces de gozo y de alegría, voces ó cantares de esposo y de esposa, voces de gentes que dirán³: Tributado alabanzas al Señor de los ejércitos, por ser tan bueno el Señor, porque hace brillar eternamente su misericordia; y voces también de aquellos que vendrán á presentar sus ofrendas en la Casa del Señor. Porque yo he de restituir á su primer estado, dice el Señor, á los que fueron llevados de esta tierra cautivos á Babilonia.

1 Para hacer varias obras de defensa.

2 De nada aprovecharán los preparativos de

defensa. Cap. XXVII.

3 I. Esd. III. v. 11. - Ps. CXVII. CXXXP.

12 *Hæc dicit Dominus exercituum: Adhuc erit in loco isto deserto absque homine, et absque jumento, et in cunctis civitatibus ejus, habitaculum pastorum accubantium gregum.*

13 *In civitatibus montuosis, et in civitatibus campestribus, et in civitatibus quæ ad Austum sunt, et in terra Benjamin, et in circuitu Jerusalem, et in civitatibus Juda, adhuc transibunt greges ad manum numerantis, ait Dominus.*

14 *Eccc dies veniunt, dicit Dominus: et suscitabo verbum bonum, quod locutus sum ad domum Israel et ad domum Juda.*

15 *In diebus illis, et in tempore illo, germinare faciam David germen justitiæ, et faciet judicium et justitiam in terra.*

16 *In diebus illis salvabitur Juda, et Jerusalem habitabit confidenter: et hoc est nomen quod vocabunt eum, Dominus justus noster.*

17 *Quia hæc dicit Dominus: Non interibit de David vir, qui sedeat super thronum domus Israel.*

18 *Et de Sacerdotibus et de Levitis non interibit vir à facie mea, qui offerat holocaustum, et incendat sacrificium, et cedat victimas omnibus diebus.*

19 *Et factum est verbum Domini ad Jeremiam, dicens:*

20 *Hæc dicit Dominus: Si irritum potest fieri pactum meum cum die, et pactum meum cum nocte, ut non sit dies et nox in tempore suo:*

21 *et pactum meum irritum esse poterit cum David servo meo, ut non sit ex eo filius qui regnet in throno ejus, et Levitæ et Sacerdotes ministri mei.*

12 Dice asimismo el Señor de los ejércitos: En este lugar despoblado, donde no se ve hombre ni bestia, y en todas sus ciudades, aun se verán otra vez cabañas de pastores que recogerán los rebaños en sus apriscos.

13 En las ciudades de las montañas, y en las ciudades de las llanuras, y en las ciudades meridionales, y en la tierra de Benjamin, y en los contornos de Jerusalem, y en las ciudades de Judá todavía se verán pasar las retes, dice el Señor, debajo de la mano de su pastor que las irá contando.

14 Vienen ya los días, dice el Señor, en que yo llevaré á efecto la palabra ó promesa buena, que di á la casa de Israel, y á la casa de Judá.